[bookmark: _GoBack]«18» апреля 2023 г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О прекращении эксплуатации объекта и ведения на нем экономической деятельности

В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения ТКО, уставом МО «Укыр»:
    1. Прекратить размещение коммунальных отходов и ведение экономической и иной деятельности на объекте, расположенном по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Укыр, ул. Солнечная, 16А
    2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Укыр».
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Укыр»
В.А. Багайников